SOLUTIO DISARSENITIS POTASSÆ.

SOLUTIO ARSENICALIS FOWLERI.

R̄. Acidi Arsenicosi scrupulum,
Carbonatis Potassæ tantundem,
Tincturæ Calami guttas ducentas,
Aquæ destillatæ uncias decem.

Acidum arsenicosum et carbonatem potassæ cum aqua in vase vitreo coque, donec liquentur; liquori frigefacto adde tincturam calami, et per chartam colato adjice aquæ destillatæ quantum opus, ut pondus totius solutionis decem uncias constituat.

V. Interne tonica; externe escharotica. Ubi actio arteriarum plus æquo auctior, tussis vel proclivitas ad

phthisin pulmonalem adsit, non est ad arsenicum confugiendum. Supervenientibus sub ejus usu sensu gravitatis palpebrarum et faciei, caloris et pruritus tarsi, sensibilitate oris abnormali, supersedendum est.

U. Vide Arsenicum.

D. Hujus solutionis dentur guttæ duodecim, sensim sensimque, idque cautissime, ad triginta guttas bis in die adscendendo. Simulac aut nausea, aut vomitus (qui perraro occurrunt) provocati fuerint, aut tormina, vel alvi profluvium supervenerit, diluentes potiones interponere juvat, a medicamento vero interea abstinendum. Attenuatis viribus debilitatis medicamina (roborantia) adhibere, apyrexias tempore, expedit, ut iisdem, quæ labefactatæ fuerunt, integratis, ad præcedens remedium tuto confugiatur. Alvus, si adstricta est, liquanda congruis remediorum adminiculis, ut e. g. pilulis aloës, aliisque.

SOLUTIO HYDROCHLORATIS MORPHIÆ.

R̄. Hydrochloratis Morphicæ grana octo,
Aquæ destillatæ semunciam. Fiat solutio.

D. Guttæ octo, decem, ad quindecim usque, in quovis blando liquido. Guttæ quinque $\frac{1}{10}$, decem $\frac{1}{5}$, quinquaginta vero granum continent.

SOLUTIO JODI (LUGOL).

R̄. Jodi scrupulum,
Jodidi Potassii scrupulos duos,
Aquæ destillatæ uncias septem. Fiat solutio.

D. Guttæ sex, bis in die. Summa cum cautela docet LUGOL augere dosin ad triginta sex guttas usque.

SOLUTIO NITRATIS ARGENTI.

R̄. Nitratis Argenti scrupulum,
Aquæ destillatæ semunciam.

Solve, et in vase vitreo, intercluso luminis accessu
serva.

V. Tonica; antispasmodica; externe escharotica.

U. Eximius in epilepsia, primis viis prius purga-
tis, a guttis tribus, sensim sensimque dosin augendo,
usque ad guttas triginta sex, bis de die, ex quovis
blando vehiculo. Externe: ulcera sordida, aliave re-
bellia, linteo eadem madido marginem tangendo; aquæ
autem libris tribus diluta, ulcera oris et blennorrhœam
curat. Solutionis hujus guttæ quinque continent gr. $\frac{1}{4}$,
viginti guttæ granum. Si vim remedii intendere lubet,
nitræs argenti fusus omnino præferendus est. Si autem
sub usu ejus mali ominis symptomata supervenerint,
salis culinaris tantillum ingerendum est, ut nitræs ar-
genti iners fiat.